РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 4 5  » 0 4 ___20 1 8 г. № //?-

«О комиссии по урегулированию конфликта интересов
в МКУ «Отдел образования Исполнительного
комитета Ютазинского муниципального района»

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу постановляю:
1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета

Ютазинского муниципального района от 23.05.2017г. № 358 в пункт №4.
- вывести из состава комиссии Хайдарову А.З. - главного специалиста

МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района», секретаря комиссии;

- ввести в состав комиссии Насырову Алию Илшатовну - главного
специалиста МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района», секретаря комиссии;

- вывести из состава комиссии Гарееву Л.Я. - руководителя -  главного
редактора филиала АО «ТАТМЕДИА» редакции газеты «Ютазы таны»
(«Ютазинская новь»);

- ввести в состав комиссии Крюкову Елену Валерьевну - руководителя -
главного редактора филиала АО «ТАТМЕДИА» редакции газеты
«Ютазы таны» («Ютазинская новь»);

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МКУ
«Отдел образования Исполнительного комитета Ютазинского муниципального
района» в сети Интернет: https://edu.tatar.ru/yutazayroo

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Гилязева Г. М.
Т.2-71-00

https://edu.tatar.ru/yutazayroo

Приложение к
Постановлению
Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района
№ /У  от « ТУ» O '/_______2 0 18 г.

Состав комиссии
по урегулированию конфликта интересов

в МКУ «Отдел образования ЮМР РТ»

Гилязева Г.М. - начальник МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета

Ютазинского муниципального района», председатель комиссии;

Мухаметзянова А.Ф. - заместитель начальника МКУ «Отдел образования

Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района» по

воспитательной работе, заместитель председателя комиссии;

Насырова А.И. - главный специалист МКУ «Отдел образования Исполнительного

комитета Ютазинского муниципального района», секретарь комиссии;

Муллагалиева Р.К. - независимый эксперт (по согласованию);

Саматова А.А. - помощник Главы Ютазинского муниципального района по

вопросам противодействия коррупции (по согласованию);

Валиахметова J1.H. -  ветеран труда;

Крюкова Е.В. - руководитель -  главный редактор филиала АО «ТАТМЕДИА»

редакции газеты «Ютазы таны» («Ютазинская новь»);

Бордачева С.Х. - председатель профсоюзного комитета МКУ «Отдел

образования» (по согласованию).